ПРОЕКТ

Администрация Токарёвского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                           р.п. Токарёвка                                          № _____
О внесении  изменений в постановление администрации района от 28.11.2018 № 565 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов  малого и среднего предпринимательства»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация района постановляет:
1. Изложить Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токарёвского района ,утвержденный постановлением администрации района от 04.05.2008 № 237, по новой форме согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Г.Вяткину.
Глава района                                                                              В.Н. Айдаров
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                           к постановлению  администрации района

                                                                                                                                                                  от __________ № ____

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Утвержден

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                постановлением администрации района

от 04.05.2008 № 237

Проект

Перечень муниципального имущества Токарёвского района Тамбовской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес (местоположение)
объекта <1>
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества<2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>
	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта  недвижимости <6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности ) имущества <9>
	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Тип (площадь-для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания-для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации-для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение / Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения(для площади-кв.м; для протяженности –м; для глубины залегания-м; для объема-куб.м)
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Наличие права аренды безвозмездного пользования на имущество <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	Тамбовская область,Токаревский район, р.п.Токаревка,   проспект Революции,          дом2,помещение 1
	недвижимое имущество
	помещение 1
	площадь
	99,7
	кв.м.
	68:21;0101001:2942
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	аренда
	24.06.2019
	Администрация Токарёвского района Тамбовской области
	казна
	6821130152
	84755725669
	im@r57.tambov.gov.ru

	2
	Тамбовская область,Токаревский район , р.п.Токаревка, проспект Революции ,  дом2,помещение 2
	недвижимое имущество
	 помещение 2
	площадь
	46,3
	кв.м.
	68:21:0101001:2940
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	аренда
	24.06.2019
	Администрация Токарёвского района Тамбовской области
	казна
	6821130152
	84755725669
	im@r57.tambov.gov.ru

	3
	Тамбовская область,Токаревский район,р.п.Токаревка,   ул.Маяковского ,   дом 1"а",     помещение 2
	недвижимое имущество
	 помещение 2
	площадь
	47,3
	кв.м.
	68:21:0101001:1911
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	Администрация Токарёвского района Тамбовской области
	казна
	6821130152
	84755725669
	im@r57.tambov.gov.ru

	4
	Тамбовская область,Токаревский район,р.п.Токаревка,   ул.Маяковского ,     дом 2, помещение 3
	недвижимое имущество
	 помещение 3
	площадь
	32,7
	кв.м.
	68:21:0101001:2945
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	аренда
	12.08.2019
	Администрация Токарёвского района Тамбовской области
	казна
	6821130152
	84755725669
	im@r57.tambov.gov.ru

	5
	Тамбовская область ,  Токаревский район,   р.п. Токаревка, ул.Маяковского,      дом 2, помещение 4
	недвижимое имущество
	помещение 4
	площадь
	20,3
	кв.м.
	68:21:0101001:2944
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	аренда
	12.08.2019
	Администрация Токарёвского района Тамбовской области
	казна
	6821130152
	84755725669
	im@r57.tambov.gov.ru

	6
	Тамбовская область,  Токаревский район   , р.п.Токаревка  ,          ул Маяковского ,        дом 2, помещение 5
	недвижимое имущество
	 помещение 5
	площадь
	12
	кв.м.
	68:21:0101001:2947
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	аренда
	12.08.2019
	Администрация Токарёвского района Тамбовской области
	казна
	6821130152
	84755725669
	im@r57.tambov.gov.ru

	7
	Тамбовская область,  Токаревский район   , р.п.Токаревка  , ул Маяковского ,  дом 2, помещение 1
	недвижимое имущество
	 помещение 1
	площадь
	16,9
	кв.м.
	68:21:0101001:2946
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	аренда
	12.08.2019
	Администрация Токарёвского района Тамбовской области
	казна
	6821130152
	84755725669
	im@r57.tambov.gov.ru

	8
	Тамбовская область, Токаревский район , р.п. Токаревка ,проспект Революции , дом 47, помещение 3
	недвижимое имущество
	 помещение 3
	площадь
	76,7
	кв.м.
	68:21:0101055:55
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	Администрация Токарёвского района Тамбовской области
	казна
	6821130152
	84755725669
	im@r57.tambov.gov.ru

	9
	Тамбовская область, токаревский район , р.п. Токаревка , ул Маяковского , дом 2 , помещение 2
	недвижимое имущество
	помещение 2
	площадь
	18,5
	кв.м.
	68:21:0101001:2943
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	Администрация Токарёвского района Тамбовской области
	казна
	6821130152
	84755725669
	im@r57.tambov.gov.ru

	10
	Тамбовская область, токаревский район , р.п. Токаревка , ул Ленина, дом 2а , помещение 4
	недвижимое имущество
	дом 2а, помещение 4
	площадь
	14,8
	кв.м.
	68:21:0101001:2871
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	Администрация Токарёвского района Тамбовской области
	казна
	6821130152
	84755725669
	im@r57.tambov.gov.ru

УТ
                                Заместитель главы администрации
                                                                     И.Г.Вяткина
ВЕРЖДЕН                                                                            а